
  

  SMLOUVA O PRONAJMU MULTIFUNKCNIHO ZARIZENI 
Smlouva číslo 062/23 

kterou uzavřeli 

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Smluvní strany: 

Pronajímatel: Nájemce: 

Název: ZM Servis spol. S r.o. Nemocnice Strakonice, a.s. 

Adresa: U Malše 20 Radomyšlská 336 

370 01 České Budějovice 386 29 Strakonice 
IČO / DIČ: 492 45 601 / CZ 492 45 601 260 95 181 / CZ 260 95 181 

Vedená u: KS Č. Budějovice, spisová zn. C8335|KS Č. Budějovice, spisová značka B1465 
Odpovědná osoba: |Martin Neškodný MUDr. Bc. Tomáš Fiala, MBA 

jednatel společnosti předseda představenstva 
Ing. Jiří Švec 

člen představenstva           
1. Předmět smlouvy: 

Pronajímatel a nájemce se dohodli dle dále uvedených všeobecných podmínek na pronájmu 

následujícího multifunkčního zařízení: 
Typ zařízení: Výrobní číslo: Umístění: | 

Brother MFC L6900 DW viz předávací protokol Lékárna ST | 

2. Finanční ujednání: 

Měsíční paušální poplatek za pronájem Brother MFC L6900 DW včetně 1 
000 černobílých výtisků 

Paušál cestovních výloh 

Měsíční paušální poplatek za pronájem celkem 

DPH ve výši 21% 

Celkem k platbě 

Každý další výtisk nad dohodnutý měsíční limit : p] 

Celková cena výtisku je dána součtem ceny za výtisk a za 1 list papíru. 

3, Doba trvání smlouvy: 

Počátek smlouvy: 01.12.2023 Konec smlouvy: © na dobu neurčitou 

Limitní počet výtisků: Brother MFC L6900 DW 400.000 výtisků 

Při překročení limitního počtu výtisků má právo pronajímatel zařízení nahradit po dohodě s nájemcem 

za parametricky podobné zařízení. 

  

  

        
  

  

  

  

  

       



-2 

4. Další ujednání : 

Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu papíru a informovat o tom zákazníka (viz kontaktní osoba) 
emailem, a to vždy jeden měsíc před začátkem platnosti ceny. Pokud odběratel nekontaktuje jednatele 
firmy ZM -Servis s nesouhlasem, má se za to, že s cenou souhlasí. Cena výtisku bude poté vyrovnána v 

následujícím vyúčtování. 
Dodávka veškerého spotřebního materiálu (vč. papíru) dle dispozic zákazníka. Úhrada paušálního 

poplatku bude provedena na základě vystavené faktury se splatností 14 dní. Dodávka papíru nad limit 

bude součástí pololetního vyúčtování. 
Tato smlouva, jakož i na druhé straně této smlouvy uvedené všeobecné podmínky servisní a 
materiálové smlouvy byly řádně přečteny a na důkaz souhlasu s touto smlouvou i všeobecnými 

podmínkami připojují smluvní strany své vlastnoruční podpisy. 

 


